[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок Усть-Ижора
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09.04.2023									№ 99-35/2023
Об отмене решения Муниципального
Совета МО п. Усть-Ижора
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
Муниципальный Совет решил:
1. Решение Муниципального Совета МО п.Усть-Ижора от 30.06.2020 №32-12/2020 «Об утверждении Положения о Знаке «За заслуги перед внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета 						Е.А. Кострова

image1.wmf